
場　　　所 北秋田市阿仁前田字大道上3-1　地内

種　　　別 電気工事（Ａ）

入札結果調書
入札日時 平成28年5月25日 午前10時

名　　　称 商観四季修第1号 非常照明バッテリー取替修繕

概　　　要

四季美館非常照明バッテリー取替修繕　1式
ﾆｯｹﾙ水素蓄電池　4.8V　3,000mAh　2個、14.4V　3,000mAh　11個、7.2V　3,000mAh　19個
作業費、足場代、運搬費、雑材費、諸経費

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日から から 平成28年8月10日 まで

1
土佐電気工事店

760,000 落札
北秋田市小又字小又39

2
（有）安藤電機

773,500
北秋田市米内沢字大野岱12-11

3
（有）ナリタ電気

780,000
北秋田市今泉字大堤下1-1

4
（有）北秋電気工事商会

785,000
北秋田市増沢字小瀬渡場31

5
（有）ヤマグチ

896,000

北秋田市下杉字狐森18-3

7

北秋田市阿仁荒瀬字向岱10

6
（有）金森電気商会

辞退

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,069,200

うち消費税 b 79,200

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） ―

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 990,000

最低制限価格（消費税抜き） ―


